1.20.
Polsko-Angielski kurs I-y k. 75 — kurs II-gi k. 1.20.
Polsko-Ruski, Elementarz po kop. 5, 12, 24 i 40; — kurs I-y k. 1.40; — kurs II-gi k. 1.80. (30-14)

Samouczek

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego miasta CZĘSTOCHOWY

na zasadzie §§ 60 i 67 ustawy, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 31 Marca (13 Kwietnia) 1904 roku odbyło się zwyczajne doroczne Zgromadzenie ogólne stowarzyszonych, które postanowiło:

1) Zatwierdzić sprawozdanie Dyrekcji za czwarty rok finansowy 1903, jak również etat wydatków administracyjnych na rok 1904 w summie 16620 rubli.

2) Z osiągniętego czystego zysku, wynoszącego rubl.